



## **Föreningens intäkter – aktivas ansvar**

### **Ungdomscuper**

Föreningen driver Ifö Cup sedan snart 50 år samt Indoor Cup sedan knappt 10 år. Cuperna är föreningens enskilt viktigaste intäktskälla. Av den anledningen är det av största vikt att alla aktiva (föräldrar till yngre aktiva) ställer upp och hjälper till under cuperna. Som tumregel kan man räkna med ett minimum om ett pass á 6 tim per aktiv och cup. Alla föreningens lag ansvarar för att inte förlägga andra aktiviteter under Ifö Geberit Cup (undantag beviljas endast av huvudstyrelsen).

### **Lottförsäljning**

Försäljning av lotter (eller andra saker) försöker vi hålla till ett minimum men denna del står fortfarande för en betydande del av föreningens intäkter. Vad som säljs kan variera över tid men normalt handlar det om två tillfällen per år och ca 1500-2000 kr i försäljningssumma totalt. Här försöker vi begränsa lottpaket familjevis till ett per max två aktiva barn. Dvs har man 3-4 aktiva barn får man 2 lottpaket. Vi erbjuder också möjligheten att inte sälja lottpaketet mot att man erlägger en avgift motsvarande den vinst som lottpaketet skulle genererat till föreningen. Att inte sälja hela tilldelade lottpaket alternativt ej erlägga avgift för utebliven vinst accepteras ej.

### **Medlemsavgifter**

Medlemsavgifter betalas av alla aktiva och ledare i föreningen en gång per år. Det går även utmärkt att vara stödmedlem utan att vara aktiv eller ledare i föreningen. Medlemsavgift bestäms varje år av Årsmötet.

### **Träningsavgift**

Aktiva spelare betalar även en träningsavgift som ökar i takt med ålder. Träningsavgiften är uppdelad i två delar, vår och höst. Spelare i seniortrupporna betalar för närvarande ej träningsavgift.

### **Övrigt**

Andra aktiviteter förekommer också där lag, aktiva, ledare och föräldrar förväntas ta ansvar. Bland annat består detta av kiosk- och grillbemanning samt bollkallebemanning på seniorlagens hemmamatcher. Det kan även handla om uppdrag för våra sponsorer i syfte att öka föreningens intäkter och/eller goodwill.